主动公开

加 急

佛山市教育局关于 2023 年佛山市中小学

劳动教育特色学校拟认定名单

的公示

根据《佛山市教育局关于开展 2023 年佛山市中小学劳动教

育特色学校申报工作的通知》（佛山教德〔2023〕9 号）精神，

经学校创建和申报、区教育局推荐，市教育局组织专家组进行材

料评审和实地考察，拟认定 2023 年佛山市中小学劳动教育特色

学校 20 所，现予以公示（具体名单详见附件）。

公示时间为 7 天，从 2023 年 5 月 16 日至 22 日。期间如有

异议，请电话或书面向佛山市教育局德育体育卫生与艺术科反

映。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方式和反映

事项证明材料；以单位名义反映情况的，请提供单位真实名称（加

盖公章）、联系人、联系方式和反映事项证明材料。

受理情况反映的部门、电话和地址：

部门：佛山市教育局德育体育卫生与艺术科

联系电话：8303 6669

佛 山 市 教 育 局

— 2 —

联系地址：佛山市禅城区同济西路 9 号

电子邮箱：jyl@foshan.gov.cn。

附件：2023 年佛山市中小学劳动教育特色学校拟认定名单

佛山市教育局

2023 年 5 月 15 日

mailto:fsdtwyk@foshan.gov.cn

— 3 —

附件

2023 年佛山市中小学劳动教育特色学校

拟认定名单

序号 区 学校名称

1

禅城区

佛山市白燕小学

2 佛山市禅城区张槎中心小学

3 佛山市外国语学校（小学部）

4 佛山市禅城区玫瑰小学

5

南海区

佛山市南海区狮山镇联和吴汉小学

6 佛山市南海区狮山镇松岗中心小学

7 佛山市南海区大沥镇城南小学

8 佛山市南海区南海实验小学

9 佛山市南海区丹灶镇有为小学

10 佛山市南海区石门中学

11

顺德区

佛山市顺德区英华学校

12 佛山市顺德区陈村职业技术学校

13 佛山市顺德区容桂容山小学

— 4 —

14 佛山市顺德区凤翔小学

15 佛山市顺德区郑敬诒职业技术学校

16 佛山市顺德区龙江实验学校

17 佛山市顺德区均安中心小学

18 高明区 佛山市高明区明城镇崇步学校

19
三水区

佛山市三水区白坭镇中心小学

20 佛山市三水区云东海学校